[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(сорок восьмое заседания третьего созыва)

от  21 декабря  2017 года               №140

О принятии Устава муниципального
образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области (новая редакция).

                   Руководствуясь федеральным законом от 06 .10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 24 Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и  решением совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение от 14.07.2006г. №50 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Принять  Устав муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
1. Направить на государственную регистрацию вышеуказанный Устав муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в установленном законом порядке.
1. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании совета депутатов МО Сабское сельское поселение - газете «Сабский вестник» после его  государственной регистрации.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Сабское сельское поселение                                                             Н.А.Спирин
image1.jpeg